
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE – EXCLUSIVA MEI/ME/EPP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE RECAPAGENS DE PNEUS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS 
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. Início do cadastro 
das propostas: a partir das 08h00min do dia 15 de abril de 2021 até às 08h00min do dia 28 de 
abril de 2021. Abertura das propostas após as 08h00min do dia 28 de abril de 2021. Início da 
disputa de preços às 10h00min do dia 28 de abril de 2021. VALOR MÁXIMO TOTAL 
ESTIMADO: R$ 634.450,85. Prazo de vigência: 12 (doze) meses. Os procedimentos para 
acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. O edital está 
disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou www.licitacoes-e.com.br. Informações: (46) 
3232-8300. Coronel Vivida, 13 de abril de 2021. Dinara Mazzucatto - Presidente da CPL. 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

